江西警察学院学生处
                    赣警院学工[2020]126号

关于组织签订《学生宿舍用电安全责任状》、《学生安全守纪承诺书》的通知
各系：

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部41号令）《高等学校消防安全管理规定》（教育部 公安部 28号令）的相关要求，结合我院在安全用电管理、学生诚实守诺、遵守校规校纪等方面的实际情况，定于本周开始组织全体政治指导员签订《学生宿舍安全用电责任状》，组织全体在校学生（含在外实习学生）签订《学生安全守纪承诺书》。现将有关事项通知如下：

一、各系领导、各新生中队指导员要高度重视该项工作。签订责任状、承诺书本身就是对教师、学生进行安全用电，对学生进行安全守纪的教育过程，也是为将来各项管理工作打好基础。

二、《学生安全守纪承诺书》（附件一）将在周日讲评时统一发放给政治指导员，承诺书详细内容12月20日周日下中队时向学生作全面传达，并向学生强调该项工作的严肃性、重要性。《学生安全守纪承诺书》一式两份,学生在承诺书背面签名，指导员作为监诺人签名。签订后一份由各学生大队统一保管作为学生工作基础台账备查，一份由指导员保管并归入学生个人档案。
三、各系负责政治指导员与系部领导签订《学生宿舍安全用电责任状》（附件二）。责任状各系自行下载，一式两份，签订完毕后一份存系部，一份报院维稳办。报院维稳办的需在12月25日下午下班前报送。材料报送情况列入下年度单位平安校园建设考核。指导员周日讲评时要将责任状内容向学生全面传达。寝室安全用电关系到每一位同学的人身和财产安全，责任重于泰山。指导员要充分意识到安全用电管理工作的艰巨性、复杂性，切不可掉以轻心，麻痹大意。

    四、各系务必于规定时间前组织签订完毕。责任状、承诺书均将作为责任追究、违纪处罚的重要依据，相关责任单位、责任人务必妥善保管。

                              学生处

                                 2020年12月19日

主题词：安全管理  责任状  通知

抄  报：院领导

抄  送：保卫处（维稳办） 纪委（监察） 教务处  后勤处

江西警察学院学生处                         2020年12月19日